
!1)DE(",\~ iC/l'
1..,

i : 41 "J')/..J o
\ ..' ----g-
'\~. ~~./

~~ c-f/;":.-------------------~?':-;.c:;,,~. \)~
. '.h) 'n . r> .

. "r,: \ ~.»:.•..••.•~..:.:.~,

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2018.05.22.1

Av, Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2018.05.22.1

Objeto da Licitação: Aquisição de recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) de 13 kg,
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de
Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 06 de
Junho de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Av. Antônio Ricardo, n° 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2018.05.22.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2018.05.22.1, cuja abertura está prevista para o dia 06 de Junho de 2018 às 09:00
horas, para o OBJETO: Aquisição de recarga de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) de
13 kg, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de
Aurora/Cli, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/Cfi, 23 de Maio de 2018.

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°095 I FORTALEZA, 23 DE MAIO DE 20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.17.2.
O Pregoeiro Oficial do Município de Várzea Alegre/CE, torna público
para conhecimento dos interessados que, no dia 06 de Junho de 2018, às
14h:00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Rua Dep.
Luiz Otacílio Correia, n" 153 - Bairro Centro, Várzea Alegre/CE, estará
realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as
propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto: Contra-
tação de serviços a serem prestados na realização do XIV Festejo Várzea
Alegre Junina, compreendendo dentre outras as atrações do evento, através da
Secretaria de Cultura do Município de Várzea Alegre/CE. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, de 08:00h às 14:00h,
Tel. (88) 3541-2893. Várua Alegre/CE, 22 de Maio de 2018. Emmanuel
Abreu Pedreira- Pregoeiro.

..........
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO-
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.07.3.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 07 de junho de
2018 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTA DA
QUADRA DO GESSO, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE
N". 78409512013/MINISTÉRIO DO ESPORTE/ CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL E O MUNICIPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin.
Crato/CE, 22 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura - Presídente.

*.* ••••••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUA-
RIBE - AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO-
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 21.02.0112018. A Prefeitura Municipal
de Jaguaribe comunica aos interessados que no dia 24 de maio de 2018, às
08:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, na Secretaria
de Planejamento e Gestão, localizada na Rua Cônego Mourão, 216, altos,
Centro, estará abrindo os envelopes de Propostas de Preços referentes a
Concorrência Pública N" 21.02.0112018, cujo objeto é a CONTRA TAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA E DESTfNAÇÃO FINAL DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. Maiores
informações no endereço acima, a partir da data desta publicação ou pelo
telefone (88) 3522.1092, no horário de expediente ao público. Jaguaribe -
CE, 22 de maio de 2018. Rafael Peixoto Amorim - Presidente da CPL.

•••••••••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRA TO -
AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIA L N° 2018.05.11.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 06 de junho de 2018 às IOh30min, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para
o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin.Crato/CE, 22
de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ - AVISO
DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018. A Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Icó, localizada na Av.
I1ídio Sampaio, 2071, Centro, torna público que se encontra à disposição
dos interessados o edital de PREGÃO Presencial n° 002/2018, cujo objeto
é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) AUTO-
MÓVEL SEM CONDUTOR, PARA ATENDER A NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ - CE.Que se realizará no dia 08/06/2018,
às II :OOhs.Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a
partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou pelo
portal do TCE-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Icó/CE, 22 de
maiode 2018. Thobias Batista Martins - Pregoeiro Oficial.

••• *** ***
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEMIDM
Pregão Eletrônico n° 2018042/ IDM

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n" 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 06/06/2018 às 09h30min de Edital
de Pregão Eletrônico objetivando aquisições de equipamentos de informá-
tica, conforme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços
eletrônicos: www.dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br. em
Fortaleza 22 de maio de 2018.

Thaís Maria Coutinho MeIo
PREGO EIRA

-,
-;

AVISO DE LICITAÇÃO /" .
ORIGEM IDM. ~

Pregão Eletrônico n° 2018043/ 4 (.
O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fi~.ljcrativos, inscr ta 1
no CNPJ-MF sob o nO02.455.125/0001-31, em Fortal~za - CB~s-:s i
interessados para participarem no dia 07/06/2018 às ~~min 1 I 9'
de Pregão Eletrônico objetivando aquisições de mat~*,~e es rité '0 Ilf'"
conservação, conforme condições estabelecidas em Edit'lil'~ ível nos ,,:v'
endereços eletrônicos: www.dragaodomar.org.br e www.licitaÍ!OQ:. ."-
em Fortaleza 22 de maio de 2018. • ;:,.~--

Thaís Maria Coutinho MeIo
PREGOElRA

*** .*••••
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEMIDM
Pregão Eletrônico n" 2018044/ IDM

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n? 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 11/06/2018 às 09h30min de Edital de
Pregão Eletrônico objetivando aquisições de serviço de fornecimento de
água mineral, conforme condições estabelecidas em Edital disponível nos
endereços eletrônicos: www.dragaodomar.org.bre www.licitacoes-.com.br,
em Fortaleza 22 de maio de 2018.

Thaís Maria Coutinho Meio
PREGOEIRA

."' •••• "'**
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEM IDM
Pregão Eletrônico n° 2018045/ IDM

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n° 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 13/06/2018 às 09h30min de Edital de
Pregão Eletrônico objetivando aquisições de material gráfico institucional,
conforme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços eletrô-
nicos: www.dragaodomar.org.bre www.licitacoes-.com.br,em Fortaleza 22
de maio de 2018. IJ

FSC
Thaís Maria Coutinho Meio

PREGOElRA

*"'+ ••• *+* MISTO

AVISO DE LICITAÇÃO
ORIGEM IDM

Pregão Eletrônico n° 2018046/ IDM
O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o n° 02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 14/06/2018 às 09h30min de Edital
de Pregão Eletrônico objetivando aquisições de lâmpadas, conforme
condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços eletrônicos:
www.dragaodomar.org.br e www.licitacoes-.com.br, em Fortaleza 23 de
maio de 2018.

--.f*tIrdilb-.--FSC'C128031

Thaís Maria Coutinho MeIo
PREGOEIRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L N° 2018.05.22.1. O
Pregoeiro Oficial de AuroralCE, torna público que estará realizando certame
Iicitatório na modalidade Pregão n° 2018.05.22.1, do tipo presencial, cujo
objeto é a aquisição de recarga de gás GLP (Gàs Liquefeito de Petróleo)
de 13 kg, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secre-
tarias do Municipio de Aurora/CE, conforme especificações contidas no
Edital Convocatório. Abertura: 06 de junho de 2018, às 09:00 (nove) horas.
Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n"
43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/
CE, 22 de maio de 2018. Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial
do Município.

DESTINADO(A)

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.dragaodomar.org.br
http://www.licitacoes-.com.br.
http://www.dragaodomar.org.br
http://www.dragaodomar.org.bre
http://www.licitacoes-.com.br,
http://www.dragaodomar.org.bre
http://www.licitacoes-.com.br,em
http://www.dragaodomar.org.br
http://www.licitacoes-.com.br,


PÃG. H POPULARES OPOVO QJtlRl AStI{A
F<l/lT "'-fZA CIl. 23 OE' I, 3254 10lO í9 98892 1694

6\ ~;;;M •••"<lt"'CJJr.;;,,,::.tl;;:""::':-';;';;-)----------·----------
6Ií ~""••" •••••(", ••<ltso.,•• }Oot ll"l(l" ••I'llir'N~MJ~64
M \,.j~dtOh~ih,-l90
~ IA~'d.IltO(Ch,K~O"Aít •• C",~ ••lJt.~t .••1(N::8·#
7i) I.\JIC•• AlId!fl'< ••••• OuMI.·r.&
11 C""~ÃYgvlII)(.I .•Sllv.l-lln Gt<MO'tMMtotM~d.ho. 1&2
7l AlICCOó()(>~f~ •• I••• Mono<c.....,I.do'.'<l •••SloJo~ ·lImlC.t $2
14 J,<I!I(tj(tQlltllQlholl19dõlldtSO,';.oI.)O
7~ fM4tG..:'tbfu.cdO~kOMt.o~'S&
16 f.U.m.\~~nhf!~i(.mtf"OGé:HWtQ;)·21
77 f,.Yar.wAM<.•. f••v~,cn~.·69
n ".ln('Koldnwdíi!frhUI\. u:
79 Matl,,(••ul.,A));~Hopt')d.-ÂNff.f\'k-n
10 AM<.o<J4_Mo.odot.,""C""""Or_ •.-dO-,-AM(r" I)
'1 AftC~CbM~tl':ifil~'O OS
" 1••• ".doV.C"f! •••·$\'J AAtl"' ••••• ..., ••• , •• I·1)<
$c< "''''''J>çJo4.'''I<dols. •• o_ ••••• .I<IO.A$$OC'AIH.11
~DJ!J!ES•••U&J1O.fIN&L"~~~~$lt~AO""~"'~oii.'~:~~;l~';'.L

I'lIOI'OItIHTUNA "O)fTO
Jo"Of.toGAM"'-mw:4eSOVUI.$S Qu.d,rif~J"nlNFlof"M"-,,W
C.ntroH~CWtUf •• bpotl ••W".
CN.utk~ r,MCt" •• A!tt ••••Jo••.•' ••••. '('(CU,Q FAIA·)4
'JitMÍK.A.o"íMt)'4oHJ~'oH~ ..•d,t;Ctul. 3'
Wilton~,oa"'AlrMkJ.·10)

~C::'~~'::::'~.:U
AtlI6nIoF'ltioM""t lflJA ~OI
A}'fOtIAMIi •• Stf'lt.~rn. •.d.lComl·14
NOItn.t ••••••••••.•CoutW\o·.)
ftka ••.•.,.,,.Suv.·U
••.uIoIlM«n ••••• O.w.ncio;'.tl •• ".'

::,t':OF~t:",,=:;:,:;::~7'b....t,.C..,üdes.vu-,S
'RACAUAOO

COLO<AÇAO
1"I"ta,
Z"IVfa,
)''''tal
4*'IUJ'"
S·Iv,••
vi'U9*f
7''''''",'.''''''-•........
l~I~'.r
11·1~,
'l:'I~,
U·'ut"''''l~,l'"fl~f."'6·••.•••'
U'"~,,,4t~,
19f'wt'"
2<1'1••••
:n-.., •••.'2-"' •• ,
U·I~,
24'''''''1$.J~,
26·J~.t)1.'"".,
1•••••••
1~1~ ••'
)O"J ••••.• '

l'''''"""l~I~.,u·,,,,,4I'
J ••·t~at,
fi",,,.,
"'IV9M

PAOPONfHTt 11NAR-.oc.. .•.""so.".-90, __ .U••••·.)=~:t,~~::'.I..IJportJ ••.••1
t•••••ond.M<tIos...' •• ·l.
RrIo••••_.U ••••••Oiljo<Ol••.~_.dos.....s...aht •.S.
OM~ •••• s......•·n
',lWKiKOClriot Se,.,. tCWUJ'Jl
~_hv<Irlol'lo••ftÔo'o""(o".·"
J~~mlriftlt\l~Vti"'Silw.Htto·$O
•••,t..\.w~,"",ri'.d9"'~~~.·1-4
h""'. MótIo__ ·H
C"'Mt..t.nu~adaCo.t •• "
A•••••• Uft( •• IMbo •.• lII.,.,..••~·O)
luu~_od''-'_tl •• ·67
'fMC.b,.WUN.tM '-''''.''aS.,,*·. t
~SoM'.'M.d ••~.'10•• /0l0I,,,,,,,,., ""(ó ••• ·60
1I.ttt>.t•••••• n~ •••M.Io· .s
Am6rMC •••••••••• SUwe- 06
Maftitt" ••••••••.• SitY.·1.W.~,...,....d.~· 101
Ld.t~ •• Sih.AlwkMe·.'
_ ••••• VItlf ••••••••• c...Ic •• '. ·U
lAtluol'MMuIo""SU •• I.l•••••• 2
)O •• LooI>o ••••• "" '"",dO.,,I., "S'
MMhlIO •••••••••• ~ho.ctMs.a.,t •• '"7)
C~ •••• ttIr••••••••• ·I.
Jo,.b....,.'6oi~to;r.P\o&.s7
l"'b"~.'"Io,..'~'.·6Sl,•••.u.."""'S- ••M""",,••
f, •.!'<lw. E«ho" ,~,",. ôo H."ifMn'o ~')6
J~HH{.uI~ •••• Sow'" ~,4t
fr.nclMt.~hU"(uM.t·lI
Jo••_m,d._""SlIv.·$9
•••. ~Io •• MoM • .,..,do ••• .lCI__ ' •• 12:

1-1,,,,,,,
'l"-LvtH
'';lutM
4';l~'
S·l~;.t
V"'!J3'
1-".,...,
,.lutat
'.l.U9fI'
'II?lUQ.}f
S·l~t

~LLtgJf

P.~ •.•".,do Mos..'" .\a"•••.•
MAt~d.OIIfli1'. V'IMui ."
A"od,,\" d~ Mef4MfOt1H'" Ccw.'ilntoH__ ••••••·AMC_·\J

-_ ••••••~ •.• I
SHvt. ~M Ma,inMtHQv.tJNtJ:·91
1Aay.,.Mt!ftHft4h Sou•• s...,.. 10
fIo9ótlo_ •••<lt(m.""'· 91
M.u •••Cf'W' ••(~t"$ft~·?Q
W<N •• ~•••• SIIv.·/I<I

y....w .•.OII••• • '00
JM,tjh ••ol~.Art •• (uttY, ••• MIk~ •.•",IfAca· '6_""_ .•,.,...0..." •.••
CM""AU\IIIilo""~I •• -ll
Gfof9"M.ti(()fliSw~1I ~ •.•~••2

MICC-.(.Io_"" ••• M.-\Ofc"."""dó
P••~SAoJo~.Aa.c\'''Cl·2
f,..oo~()WHOl(V~tt~Sow:~ 10
~~bt,..du \Clf'!'SotM()Plt\"""'o·56

AVISODUtSVUAOO Il~ IUL<õAM[N!OFINAL
fé,th-id~;II~ Ju.;;';'\dÕp.,.Arntt~ ~Uuv

tX~1.t~d.lt~CJM" r.;
f,~~tÍ'(.tI3.~lilh.t" ••.tOO.ComtdltM"f.l\1l:fhtr.t
f."",./IJ.Qu.do!ll<..J\Inf"')P.>Q<>do~!"",,
lfl!i~IÓI'OwdIl~doSfUO(Of/
XV"".~.Hd,>S.p<>
""' •••• 40C"~( ••k»P!M·1O

}""EJVG:M-fnuv-.-dtQu..tdI~.uNfWSGwoMtl\N·SOV
31It'IlIv.>ldoCN.ld'oiIu,JuM.>' 4oe_ ••"" ~I"'Q' SI.RV

VlAAóJ.\doCOO~.IiIO(jlIl. URV
XXWA4,•••.•d6Cum~MO.M:~~H~Y
A,Jlji<tdoCUi'll~P~ ~A"

XVllk)ttv"'dfF<NadtiiN\~SAII ••.•.,.lOt'mki.l
J'.H.IWJt~()y..dt4h.t\(koMf),\f'~
1~~iOtIo~1IV''''(kf~IIh.a,doC~I~~loO
9"'(flottV.,dt~dh6)uI"l",,"A~ N Y1lVl

,.,,,,.>IdoQuodlllb.l._doe;,,,"'IO SIt•• \.loo _ S(AVI
Xx.f-d"V.d.df~jllh~MNjNoeSotttl1 StAVI
~f"w 4J1QWto,~,.,M.Pt<bU'lho
f(OlIN4IdfoOv~I~tJ\.Inll'u"'Jtt~N~AI~

QuadnlhaJy_mn.amf.1mtíl C"m,..o. Chk.o
~,Uh4J~I\l" ••A,,~"IU(j,",r.n(~
Qutdt1,u'*d.,~l(kln,."tU
QuHr»h,l JUflbuZ+Mofi.tn'"n,"
<hi ••• ,1' ••••J"'~QiMpH.Vi •• '1
<ht.dfilNJul'!il,.,.OjCtlhlao
Qua.dfUhJ~C''.I,060L.u.,
(hINI tN)iWMl,~rlt4"dH."P.tl •••o
QII ••• ,iJh.Amot }",nIM
Qv.dfUh. )unlNlnl."OIAtl •• 411Pu'''''' do S."I.lo
Qvilldr'iIn..)tli\l!\~Pi~ .•C•.••• n~.

~~~','II~~~:=~~~~:~::;:'~:ftIU
QUAOAJutA JUNIN4 ADULTA

"olno
QUHdln,(uriJutlinO
av.d,ilbaJUNN'fOt\g:U

Qu.td,Uh. ,,,,,1MFlIM~do ~Uo
O•••• ril••.•J•••••• P.W..NO<d •• lI••
QvH("""J •••••• MouX_
Oufld.llh..t C•..,.n •• Lu.' HOtdntlnog:::t::~~=~,"J.~~'::t:h!ift.
~âd(lIha J•••I'II~ Li T.ulfth.
Qu..tdfUh. Juntn.."ofd."I~
~4fllbaJ"'-fkt.A~"'~,C#tHh'lo
Qu•••• lh. Junln.. $k iolo ct. PiU
~t"h.:ajwl\i~F.,..;.1yAfl •.•l.ri
Qu-.d,lU'Y )\tNfUI ~~U do "'1,,0""')'
Ou.adt.IM J"'~Mtnta"t. ( •••,-A
OU4Wldfh.lNftl,..,.H Ow"le
OUdilUN 24 Mortng. Adulto
OuM .•llhaJunhYtAmotQtJ.td,Ub.".
Ow.drilh••)VNl"lj ••••\,Upt:

<NM"'tuI Jvnin.lv", d.1I,Oun.,
QIi.o,4tMJvtMn. tMIJ St#~
QwIt,hU"" 'rilhodoC •• ,.
~rl~J ••.r\II •••••• ,ilbod ••Hoit.
lMod,jlt../vnI ••• c..pod,M,"
O".•d'I.~.f ••.ni,. •• .,t.'S.ft."ijn
Ot.I.dtlth.J'unlft4»nfonilNtKdt.,tM
O'fHlIU,. JW"tl'l. ffqf dO""1,"
Ov.-d,n""J~ftNswtn9Ko,d.",Jno
Q\tâd,llMJur)in.a'.,uIUIAO(.t
Ou.ad,II~.•,,,,,in.UoMI
o.....drlltwJ'""n .•4"aJ4dOIYM.'"
OlUdfltMJ'u,.. ••• fudlçj;Q em r.".
O~fl~ Jt.l~".ttbUhQdo~n.o
o.,.d"l ••.•J"~n ••CblplHe (.f.~.Q
Ow.tdillh ••J~"huNo,"". T.,,.
Ouj.d'ilh.tJuNl\illf_"utltod ••P•••••.••••~.t

Fl.$flVAIS
SE"'
P~OJITO rOHTVIIÇÃO,.".lv_d, QUAdflth,hJ~I'\bU,4Fo(j;t".,,0(. )1,6,
t5"Ffldv"d.~"tt,. ",ntn.,doJ.,diflt~~.tNtf. ,U.3'
21•.Ffldv.ldtJW\ ••••ft P,.,q\M (o,•.•o.n. )1
;I$"/nl ."~Qu.lld.rJlI~'\J\.It'I...,.)do"y1ol~~H(J l167
:~~!~'l=::ftll ff'tj1
SlAI!
X..IUf!~t v.1 d.• OIád,-jIJy, CWfNd,j a.•,h.,.
•.vl' __U"••••• ChH4(j"'.IJwrN~' •••••Q ••••• ,
An._~.,.oGin;JJo'.•vioS.,.tJ.tt.

"Rnl
2". ,-.,dvalcMi Ow.t4fUh.u: Jwttl•••• do CUM,••••• '.vllo 15
A".U do ao", Su(1t:UO 19.11

't'I-'V'" do ,ulCNM
Stllt.v
VUf,EJtluIJ•.•Nno•• ' •••~.ba •• ~t •• V'.ct .•
•• MIaU 4. ~1M'I1.ft,l(v'I'lM.
l".)ttvilo' •••Qu.dri""',~II)d:OJ.'d}MA"""I(.
~1", ••ld ~1ftt.;nNn!I\jIUMP,JftAmfh( ••hO·S(JlfV
N'4_ ~C~(tt'V.(.·foI

f ••I•.•••dv~·~"»_Çom..,..M.o.I'IIIo.'"
~f.!lV
FesUnloQv.a4,Uh.,Ju,,""". '.f9d- hft.Mio
'~tlv.ldeQu.drill\:.t_,doSft1oC6u •••
J(V1'.,••", , ••••S.PO
~11o.",,JdoC",,,,,,,,"C,,,~!'l."\\·UAV
"'fEJlXÀ,M·r~h!#$df'Ou.itdfilh.u
J\lflin.l\Girto;'\otJ\hA·SOV

f'ONlUIIÇAo
])

,u,
l'.U
l!.U
lt.67
7'.1)
n
17
11
26.66
26.)]
7A
:U.6'
ll,tí7

POH1VIIÇAO
3f
16.66

36."
35."
)S
))
)2.l)
l~nn.u
30."
)0,.
1.
I.
'" ..•
29."
29.lJ
29
U
".J1
16M>
'16.))
16.1)
'6
U
2.4,66
~4.)l
1'.1)
2UI
aI)
u.))

u.n
1..1,,3)
12
21."
:U.3l

lU)

))

3.
li

"I'.)).67
rul
)6..n
n..61
3\.61
3'.1)

19'"

x.lllr-t)lt •••"'de~\ ••SJ§Jf'~'"~IO(un)fl-Mlf XJtlJo· S(AV laA1
Vt"u.itjdoCoo,l\.ll'\~o(Nf~ S(IIIV lU)
X tilAn""ooC\n"PIkk ~ !KrtV 1

(i1.-.D<) 00 UM.f\ - cJN,;,.a,.. MVHKl,," Ol xc- AV.W DI UO!A(Ao • fOMo\DA

Df ,..IÇO 1ft OOV~1& ••• (1"",••W"'''''. •• ••. -»1f~\ a.. t~\lk ••u.. ,.".Iw IW.q $•."fIpriH(f,lOh, { ••"It,., t«aIU. (~ ~ lfIII.,U

dl@Ci"~~ •• lót.t.f..O&:.OO •• #).~j.~,.~~ 4t:1~"'.""'ifoj;.
H"OiH/ll)lt. QIfI ""I' i,. ()(cV(..lO ~ '(.JN1('<)S Ot JlCIOfI:.vAt» ().:\t,AU Qtn

vVtA~u.otJtc.Of4jtAl-fMfl' •• fj.~a.:»I'Y~'}H~~J.o.jI.q~.4iO
MJ_,-.oftçf;",,~.,iI~«.fO'_~0!.I'Pt~,..lJ44of{(.(I,· /hwwttA
ç"'(fIY.,/twII_M'Wl.lilé-<1~U •• ,....HI"T~•••.•,~.,.,.~ ••Ul.
!)TADO00 (!MÁ • NIllJfW _ 01 _ • A;IiO OllJeaA(.Io .
II'«to.Aoó H.tJ.tHC..tA H. 2Ol"OS:,"~J.. o ,.,..~ Of\t.t.' eM~.J«. 101". J).,il'lij(o

4\tf;tiüI'j~(~1ItlU-:6lION~~:k""'tJolJf\" l1)'J.:I.tB '111,"~
pte.k~,""~~o, •• ~~oet«,tTp~J:iiGl'fG.k UQ~~d!I~) *
u~ •• ~ .:~l"Io • .I1~~'_~l'ioW·"',4.,Qo~
1H-~~.fMI'lt,it~~~4~J'IO(tf.U.!C~.1Ido_J.tHtttt,lr ..• 04"

~~lOl"'\Ot (..~'t).ftOJ:. ~tMlII'~f1Ul~,.t"-'b.n.t>\W·
M~t')w.,I\'"$·(fMf'O''''''' l~l"l'j.tl·IOU~(J'.JO.bll00~ l
A••ort./CI.U.~.tOll.AkI'.fJ_ •••••••••••~~01IWUóo~nltitNo.

lSTADO 00 ctAA4 • ....:,-,""" MUNKJMl DI MU40 VtlMA ~ AVriO Oi
,,,,OAMtHfO De: UC'UIHO • ,'"' NAMlT~ • COJrtCw.1ItfJtc\A PUtUCA "".
101I..OUU. "e U '·td••t\ln Mut'W:~ f;t to' t-t.lf • M 1.1)0 •• .l•••.•,\
.,,~ ~ot••••~ p.wf (~~. dOM Íf\\'(.~'" o ~~J.lo
m<'w1.O~lIrfH»tofw'U ~ j~i#M .,10 ptJ. ~.I.a 1"". COfin"uç.Otif iru
(H~ ~ I'OW;~ P ..".~o'" . ~r.do Mt (r\ ~_. iMotfl'Ul(~ fIIJ

.••"' •••_10 -. llot~ ,. ••• ~"1>.••••••.••'" "nu•• 1>'"'"
~ IIJWMiO t.i«~ (jI) ,"', 1(.Q; ••••• bWAt.a ••• o. 00 à) 12 OQ M •••••

~U""'''lon,~~.~.-''~4e(''''

Jti.\ "4:111 •• ...,.. .4VJSOOI!'.NOVi\'OHVO(A(Â.O
~Fort.za 'AAAOlorto,
P~OCUSOi PRf(#\O llllROfl/cO li' ounoll. OAI(aM, StCRtTAK'A
"""""AL OA 'N.AACsfllVt'-"'" SUIIF oalHO, IOlQl.,TI<Q Q{ N,(~
VI\4."i!lQtUTVRAS~ l"lNIUAS AQU'S,ÇOES Dt MAU.tAIS Df UMPUA P4IIA
AffN!ltft NICl~SlDAOtS DA S((JU<\ItIA "UNIC"~ ().\ INUWSTIWT\IM
(fINJ. oc. 4(.()ROO c A~ UP(CSI,C.t(()(\ (<NAlfTtl,tlavos PP.tVYS10\ tr.o
""'XO' liA OUlflA!" DI '[!lJ(TAl OOlJ'O! ",,"'OQH r O DA
FORMAOlfDRNtC""INTO:P"IlCUAIM 0""""1""'" 1.

'
d" (11/ AI DE

UOlAÇOU DA 'AlFmUAA Df 'ORUU'lA • eLTON ""/\,I (Xtl)!«O .,.. ••
Wr'lK'<tnlotn" do) llt:!tanln ~ ~i..'1 W\ltorf'1V®). qut do dt4l1 d. MAIod.
:lOti••01d.J"nh~4t lOI'llttlh 99~01odr~~ Ith'l.tt"ilJ,"'t«('bt't'ÔQA:\
P,OP01tlls dj. Ptlt(o," It"lft~nt.~ • f'U ~ IW ~nd.f«O l!(-ItÓh(O
w~-wJi('lt~(o •• ·,~(om..br .••Abtrlu, ••o..i ,.opo\t ••, I<OfUt{t:f{ l\o dW 01,d.
J",,,,~<odtr l_OU ;., 0$Ih ttt •• '/t9 •• O,."I)j-) rO 1'\otUO •••• $,.,M9 <Jt. Dbp\lC.d.
W-M •• O(.()fft'fJ fi poIfW d,H IttJldoOiJ 0144 J1,IJtbo «It10't tfofotlti4'" It"J.íJ""l
o NOVO (,OITA •• N ;n'lrgQ l'fttotU,. .li ~ OOs Ir'!f!II'\~ I*~
t:QI'wls.. "..qv.\i(H 1\,1(et1It. dfllk4IX6t1o IRw ~ Ft~ 11. (.-n110, (d
C6n\s# Vlul ftclltn Som,toJ" '" f4"IIIl(O (fHt.l[t<l)·C(. no f t(l'Tlpr~\;
hc,p11,'ompt'."fé}ft"'n"'i(f'.tOv.bf/.,,,,bli<qrN'lW.J"W''''''tn(~nuf!o.tl''~
L'kt(~Mdol('t,(t http;UW"""w,'(rn.(,',gqv .••.'Il.kh.(<<>4"<~\ tJttJ\f(Õot'"

DP>T••••""'" IU"4)U4nIClfOll.r",,~ .••<l.l1dv~-do.r]O"
Sot""WfAJit <'>IIH!4fot""'*
,.(õOll~ DA(lIOA

rÇloCtik'U«('U~Io~t.lflOl"
(';Slf\l.,dtl~

'RtSIDU{ft DACll
Cumh~b ~1"Udt 6t:s

As vendas estão baixas?
Anuncie no POP

" 32541010 ou POPULARES.COM.BR


